
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

REKTORA 
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki rekrutacji pracowników Warszawskiego  

Uniwersytetu Medycznego 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 w związku z § 115  Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego oraz § 2 ust 4 Regulaminu Składu i Trybu Pracy Komisji Konkursowych 

stanowiącego załącznik Nr 13 do Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania „Politykę rekrutacji pracowników Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 112/2019 r. Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego z dnia 18 września 2019 r. w sprawie Polityki rekrutacji pracowników 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z późn.zm. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Rafał KRENKE 

      REKTOR 

 

 

 

 

 

Jednostka kompetencyjna 

Biuro Organizacji Pracy i Rekrutacji 

Biuro ds. Personalnych  


